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December 2023 

Kære venner! 

Fra	adventsfesten	
Lotteriet til adventsfesten i begyndelsen af december gav en indtægt på over 13.000 kr. Pengene vil blive 
fordelt til dels Krisecentret og dels Kirkens Korshærs familiearbejde. TAK for jeres villighed til at købe 
lodderne! 

Julefest		
Torsdag d. 28. dec. kl. 15.30 åbner vi dørene for ”drop-ind”-kaffe op til julefesten. Kl. 16.00 er der fællessang 
og Majbrith Holdgaard, Nøvling, holder juletalen. Der vil også være leg for børnene. Vi slutter af med fælles 
pizzaspisning, som du kan bestille, når du kommer. Overvej, om du kender en person/en familie, som det er 
oplagt at invitere med til julefesten - måske din nabo?! 

Indre	Missions	Bibelskole	i	Børkop	
IMB er et populært sted for tiden. Vi er rigtig glade for at kunne sende 5 unge mennesker med tilknytning til 
Bethanias IMU af sted til IMB med lidt økonomisk støtte til opholdet. Den slags udgifter vil vi rigtig gerne 
have. 

Evangelisk	Alliances	bedeuge	
I uge 2 er der bedeuge som sædvanligt i samarbejde med 
andre kristne fællesskaber og kirker i Herning. Tirsdag 
aften d. 9. januar foregår det i Bethania. Der er som vanligt 
udgivet et lille hæfte med oplæg til de forskellige ugedage. 
Hæftet ligger klar til dig i Bethania - tag det evt. med, når 
du alligevel er til julefest. 

Her kan du også se programmet: 

Kandidater	til	bestyrelsen	
Et år går hurtigt, og inden vi ser os om, kommer årsfesten i 
marts måned. Vi får brug for kandidater til bestyrelsen, så 
tænk gerne med - hvem kunne det være? Tal med 
hinanden om det i bibelgrupperne, eller hvor du møder 
nogle fra Bethania-fællesskabet. 

Kaffe	og	fællesskab	
Vi vil gerne opfordre til, at vi har øje for hinanden, når vi 
drikker kaffe efter tirsdagsmøderne. Overvej, om du skal 
drikke kaffe med nogle andre end de sædvanlige, eller om I 
kan udvide ”kredsen”. 
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Glædelig	jul	
I ønskes en rigtig glædelig jul med ønsket om, at vi alle sammen må kunne fejre barnet, der har himlen med 
til os her på jorden. Godt og velsignet nytår til jer alle - TAK fordi du deltog i fællesskabet i Bethania i 2023! 
Vi ses i 2024. 

Mange hilsner 

Bestyrelsen 

Marianne Kring  Esbjørn Held Nørgaard  Lene Laugesen 

Bente Nykjær  Benny Ringgaard Poulsen   Birgit Baun   

Birgit Knudsen 


